Администрация муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2018 года                                                                                                         №  170
с. Большое Нагаткино

	О назначении публичных слушаний по внесению изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

В соответствии со статьями 5.1, 23, 31, 33 Градостроительного кодекса      Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской          Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Цильнинский район», утверждённым решением Совета маядепутатов муниципального образования «Цильнинский                район» от 22.02.2018 № 493  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждений в муниципальном образовании                      «Цильнинский район»
а д м и н и с т р а ц и я  постановляет:

1. Назначить:
- публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Большенагаткинское  сельское поселение», утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское  сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 20.12.2010   № 50 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области»;
- публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение», утвержденные Решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.07.2011 № 19 (с изменениями от 29.10.2014 №43) «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования        «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области».
- с. Большое Нагаткино - 8 августа 2018 в 10.00 часов по адресу:            Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино,                     ул. Садовая, дом 4, каб. 18. Регистрация участников публичных слушаний с 9.30 до 10.00 часов;
- с. Крестниково - 8 августа 2018 в 14.00 часов по адресу: с. Крестниково, ул. Церковная, д. 7. Регистрация участников публичных слушаний   c 13.30 до 14.00  часов;
- д. Садки - 9 августа 2018 в 10.00 часов по адресу: д. Садки, ул. Центральная, д. 3.  Регистрация участников публичных слушаний с 9.30 до 10.00 часов;
- пос. Солнце - 9 августа 2018  в 14.00 часов по адресу: пос. Солнце,         пер. Школьный, д. 9. Регистрация участников публичных слушаний c 13.30 до 14.00 часов;
- д. Степная Репьевка, с. Норовка - 10 августа 2018 в 10.00 часов по          адресу: д. Степная Репьевка, ул. Молодёжная, д. 16 а. Регистрация участников публичных слушаний с 9.30 до 10.00 часов;
- с. Новые Тимерсяны - 10 августа 2018 в 14.00 часов по адресу: с. Новые Тимерсяны, пер. Школьный, д. 14. Регистрация участников публичных слушаний c 13.30 до 14.00 часов;
- пос. Орловка, пос. Клин - 13 августа 2018 в 10.00 часов по адресу:        пос. Орловка, ул. Молодёжная, д. 3. Регистрация участников публичных слушаний с 9.30 до 10.00 часов;
- с. Малое Нагаткино - 13 августа 2018 в 13.00 часов по адресу: с. Малое Нагаткино, ул. Ликино, д. 5. Регистрация участников публичных слушаний c 12.30 до 13.00 часов;
- пос. Новая Воля - 13 августа 2018 в 15.00 часов по адресу: пос. Новая Воля, ул. Вольская, д. 21. Регистрация участников публичных слушаний c 14.30 до 15.00 часов.
     2. Ознакомление с информационными материалами к проекту, приём предложений, замечаний участников публичных слушаний, открытие экспозиции осуществляется в управлении  топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации муниципального образования «Цильнинский район», расположенном в здании по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д. 4, каб. 18 ежедневно с понедельника по пятницу с 8.00 часов до 12.00 часов в период с 08.06.2018 по 08.08.2018 включительно.
3. Назначить:
1) председательствующим публичных слушаний -  начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации муниципального образования «Цильнинский район» Сандркина В.Н.;
2) секретарём публичных слушаний - начальника отдела архитектуры и градостроительства — главного архитектора администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Басову О.Д.
4. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании  «Цильнинский район», утверждённым решением Совета     депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 22.02.2018      № 493 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Цильнинский район».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские                   Новости».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район».
И.о. Главы муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                  Е.А. Хайретдинова